ПРИКАЗ № 92/2

«О зачислении» от 01.07.2022

 Основание: Заявление законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 10 параллель на 2022/2023 учебный год по состоянию на

01.08.2022 следующих детей:

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс

1 Барченкова Ирина Сергеевна 09.05.2007 10 А

2 Кальнев Тимофей Алексеевич 29.10.2006 10 А

3 Новиков Андрей Романович 15.03.2006 10 А

4 Геворкян Евгения Сергеевна 15.04.2006 10 А

5 Локтюшин Глеб Александрович 16.08.2006 10 А

6 Каримов Владислав Ренатович 29.10.2006 10 А

7 Арутюнян Нарек Каренович 25.07.2006 10 А

8 Тикунова Мария Максимовна 13.04.2006 10 А

9 Медведникова Анна Егоровна 29.11.2006 10 А

10 Иншаков Ярослав Алексеевич 29.12.2006 10 А

11 Дербенев Алексей Сергеевич 09.01.2006 10 А

12 Барченков Евгений Андреевич 28.04.2006 10 А

13 Половинко Полина Руслановна 16.11.2005 10 А

14 Котенко Андрей Федорович 21.04.2006 10 А

15 Смирнов Иван Андреевич 14.06.2006 10 А

16 Медведева Александра Кирилловна 04.02.2008 10 А

17 Устинова Маргарита Павловна 24.10.2006 10 А

18 Петрова Валерия Николаевна 08.01.2007 10 А

19 Твердов Максим Ильич 10.02.2007 10 А

20 Палион Матвей Денисович 19.05.2006 10 А

21 Деркачев Сергей Александрович 13.07.2006 10 А

22 Темнышев Константин Сергеевич 03.01.2007 10 А

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Горшкова Ирина Васильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 14"

		2022-09-14T15:11:49+0300
	Горшкова Ирина Васильевна